Nordcup auf dem Hof Herlyn

Platzierungsliste NC Open

PRUFUNG BEZEICHNUNG
17 Keyhole Race

PLATZ NAME

Deger, Sarah-lvonne
Sperling, Chayenne
Vossenberg, Sabrina
Rudloff, Matthias

Diers, Angelina
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Becker, Jessica

PFERD

GOLDEN GIRL ON FIRE
BANDIT

STRANGE CINDY

Bingo Bongo ( Bones)
SPEEDY

JACKYS SPARKY PINE

~Z, National Barrel Horse Association

30 GERMANY

ZEIT

6,368
6,736
6,849
7,344
7,520
7,967

Richter : Matthias Rudloff

NERHA

Member of WBHA

31.08.2022

SEITE: 1

CUP-Punkte
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