Nordcup auf dem Hof Herlyn



Platzierungsliste NC Open

31.08.2022

PRÜFUNG BEZEICHNUNG 17 Keyhole Race

SEITE: 1

PLATZ	NAME	PFERD	ZEIT	CUP-Punkte
1	Deger, Sarah-Ivonne	GOLDEN GIRL ON FIRE	6,368	6
2	Sperling, Chayenne	BANDIT	6,736	5
3	Vossenberg, Sabrina	STRANGE CINDY	6,849	4
4	Rudloff, Matthias	Bingo Bongo (Bones)	7,344	3
5	Diers, Angelina	SPEEDY	7,520	2
6	Becker, Jessica	JACKYS SPARKY PINE	7,967	1

Richter: Matthias Rudloff